
Zarządzenie nr 47/3/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie  ustalenia kwoty bazowej stanowiącej podstawę do wyliczenia kwoty
stypendium  za  osiągnięte  wyniki  sportowe  w  dyscyplinach  indywidualnych
w 2017 roku

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz 446 z późn. zm.), § 6 ust. 1 uchwały nr 363/XIII/2015
Rady Miasta Lublin  z  dnia 23 grudnia 2015 r.  w sprawie stypendiów za osiągnięte
wyniki  sportowe (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2016 r.  poz.  566)  oraz  § 22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin   (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam kwotę bazową stanowiącą podstawę do wyliczenia kwoty stypendium 

za osiągnięte w 2016 r. wyniki sportowe w dyscyplinach indywidualnych w wysokości 
326,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia sześć złotych 00/100).

§ 2
 Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Sportu
i Turystyki.

  
§ 3 

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta 
ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

       (-) Krzysztof Żuk
         

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 27461/03/2017 Strona 1 z 1


